
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Дев’ятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  14 липня  2017  року                                                                           № 135 

 

Про ініціювання створення  

місцевої асоціації органів 

місцевого самоврядування 

«Асоціація об’єднаних територіальних  

громад Херсонщини» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про асоціації органів місцевого 

самоврядування», з метою об’єднання зусиль об’єднаних територіальних громад 

Херсонської області, більш ефективного виконання повноважень, узгодження 
дій щодо захисту прав та інтересів громад відповідних територій, сприяння 

соціально-економічному та культурному розвитку, сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Ініціювати створення місцевої асоціації органів місцевого самоврядування 

«Асоціація об’єднаних територіальних громад Херсонщини». 

2.  Делегувати сільського голову Лейбзона С.Н. для участі в установчих 
зборах  місцевої асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 

об’єднаних територіальних громад Херсонщини» з правом голосувати від 

імені ради, висувати кандидатів до керівних органів асоціації, підписувати 
установчі документи, протоколи та бути її повноважним представником. 
 

 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 
 


